

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118
tel. i faks: (034) 367-36-74
e-mail: szp@data.pl

Częstochowa, dnia 13 lipca 2015 r.

Znak sprawy: DAZ.26.058.2015 r.

L.dz. 1916

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa środków myjąco – dezynfekujących stosowanych w płuczkach-dezynfektorach oraz środków do mycia i dezynfekcji endoskopów dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie.

WYJAŚNIENIA SIWZ - 2

Zamawiający informuje, iż w dniu **01, 06 lipca 2015 r.** wpłynęły do Zamawiającego pytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w przedmiocie postępowania. Zamawiający działając w oparciu o przepis art. 38 ust. 1, ust 2 oraz ust. 4 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), udziela odpowiedzi i zmienia zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ).

Dotyczy Części Nr 5:

Pytanie Nr 1

Poz. 1 - Czy zamawiający dopuści produkt myjący o bardzo dobrych właściwościach myjących, zawierający enzymy i związki powierzchniowo czynne, pH robocze roztworu 10,4-10,8. Wyższe pH pozwala respektować zalecenia min. Instytutu Roberta Kocha, w przeciwdziałaniu chorobom prionowym, gdzie oczekuje się środka myjącego o pH > 10?

Odpowiedz:

Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 2

Poz. 2 - Czy zamawiający dopuści środek o mniejszej aromatyczności, delikatny dla endoskopów zawierający 10,5g/100g koncentratu aldehydu glutarowego.

Odpowiedz:

Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający wymaga by preparaty posiadały badania mikrobiologiczne Faza 2, etap 2 ?

Odpowiedz:

Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 4

SIWZ pkt. 6.7.3). Prosimy o możliwość dopuszczenia złożenia dokumentów potwierdzających spektrum biobójcze oferowanego asortymentu na nośniku CD bez potwierdzenia dokumentów za zgodność z oryginałem przed dokonaniem scanu, ze względu na objętość wymaganych dokumentów.

Odpowiedz:

Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 5

Wzór umowy par. 5 ust. 1 pkt 4). Prosimy o doprecyzowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie, iż wymóg umieszczenia na fakturze lub dokumencie WZ informacji o nr serii oraz daty ważności przedmiotu umowy dotyczy produktów leczniczych.

Odpowiedz:

Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 6

Wzór umowy par. 7 ust. 5. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o doprecyzowanie zapisu: „W przypadku nieterminowej zapłaty wynagrodzenia przez Zamawiającego, Wykonawcy nie przysługuje prawo wstrzymania świadczenia dostaw objętych niniejszą umową” na zapis: „W przypadku nieterminowej zapłaty wynagrodzenia przez Zamawiającego, Wykonawcy nie przysługuje prawo wstrzymania świadczenia dostaw objętych niniejszą umową w przypadku, gdy zaległość płatnicza przekracza 60 dni”.

Odpowiedz:

Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 7

Załącznik do wzoru umowy „Protokół koordynacyjny dla Wykonawców zewnętrznych (...)”. Prosimy o doprecyzowanie, iż w zakresie zasad określonych w „Protokole koordynacyjnym dla Wykonawców zewnętrznych (...)” nie jest zawarty obowiązek odbierania przez Wykonawcę pustych opakowań po przedmiotach zamówienia dostarczanych w trakcie realizacji przedmiotowego zamówienia. Wykonawca zgodnie z wejściem w życie od 01.01.2014 r. ustawy gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi nie ma już obowiązku przyjmowania opakowań po produktach, które są przedmiotem niniejszego postępowania./interpretacja MS z 07.01.2014/.

Odpowiedz:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. po. 907 z późn. zm.) zmienia treść SIWZ.

Zmianie ulega § 4 umowy (Załącznik Nr 10 do SIWZ), którzy otrzymuje brzmienie:

1. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie realizowana wyłącznie na podstawie zamówienia złożonego faksem przez osobę wskazaną przez Zamawiającego.
2. Wykonawca zobowiązuje się wykonać zamówienie w terminie ... dni roboczych od dnia złożenia tego zamówienia, faksem, przez osobę wskazaną w ust. 3. Jeżeli dostawa przypada w dniu wolnym od pracy lub w sobotę, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.
3. Ze strony Zamawiającego osobą uprawnioną do kontaktów z Wykonawcą w sprawach dotyczących dostaw jest Kierownik Działu Zaopatrzenia i Magazynów lub osoba przez niego upoważniona.
4. Dostawa przedmiotu zamówienia nastąpi do magazynu Działu Zaopatrzenia i Magazynów mieszczącego się przy ul. Biańskiej 104/118 w Częstochowie w godz. 8.00-14.00, w dni robocze (tzn. od poniedziałku do piątku).

Pytanie Nr 8

Pakiet 1 Pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu neutralizującego, zmiękczającego i płuczącego, o dobrych właściwościach myjących, do termicznego przygotowania np. kaczek i basenów, zapobiegającego powstawaniu i usuwającego powstałe osady, po wyschnięciu nie pozostawiającego plam, nie pieniającego się, wykazującego bardzo dobrą zgodnością materiałową ze stałą szlachetną, aluminium i tworzywami sztucznymi, preparatu na bazie kwasów organicznych, zawierającego substancje chroniące przed korozją i stabilizatory twardości, dozowanie 1 – 3 g na 1 litr wody, w zależności od twardości wody czas działania 1 minuta., temperatura 80°C, wartość pH 0,1% roztworu użytkowego ok. 4,5, koncentrat w płynie w opakowaniach a 5 kg. Prosimy o informację czy do obliczeń przyjąć 5l=5kg czy też dokonać przeliczeń z gęstości?

Odpowiedz:

Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 9

Pakiet 1 Pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci koncentratu służącego do neutralizacji, zmiękczenia i płukania basenów i kaczek w myjniach płuczaco-dezynfekujących, zapobiegającego powstawaniu i usuwającego powstałe wcześniej osady, po wyschnięciu nie pozostawiającego plam, preparatu na bazie kwasów organicznych, zawierającego substancje chroniące przed korozją, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, dozowanie 1 – 3 ml na 1 litr wody, w zależności od twardości wody, wartość pH 1% roztworu użytkowego ok. 4,5, koncentrat w płynie, w opakowaniach a 5kg po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań. Prosimy o informację czy do obliczeń przyjąć 5l=5kg czy też dokonać przeliczeń z gęstości? Czy zaokrąglić w górę ilość opakowań, czy zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)?

Odpowiedz:

Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ.

Wyjaśnienia treści SIWZ stanowią jej integralną część i zamieszczone zostały na stronie internetowej Zamawiającego, na której udostępniona jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia tj. www.szpitalparkitka.com.pl .

Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Z-ca DYREKTORA
ds. Techniczne Eksploatacyjnych

mgr inż. Tomasz Stoparek

.....
*Podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej*

Starszy Specjalista
Działu Zamówień Publicznych
mgr Grażyna Kukuła